Активности по Музичко образование во периодот од 11.05.2020год. – 15.05.2020год.
    
Час 1.  12.05.2020год.- вторник
-Детски музички инструменти- ритмички и мелодиски инструменти (повторување)
Следење на линкот  https://www.youtube.com/watch?v=MjxJzWwEo1Y&feature=youtu.be
   и активности според барањата во него. 
Инструментите нацртај ги во тетратката по музичко образование.)
 
Час 2. 15.05.2020год.- петок
- Песна „Едно зрнце мало“
Слушање на песната на линкот  https://www.youtube.com/watch?v=YwI66C_Do_w
[bookmark: _GoBack]Прашања:
1.Што ќе се сее на нивата?
2. Како ќе порасне зрнцето?
3.Што ќе се жнее?
4. Каде ќе се мели пченицата?
5. Што ќе се прави од брашното?
Научи да ја пееш песничката. 

 
